(fino all’emissione del decreto di trasferimento) che corrispondono un’indennità di occupazione in 
favore della procedura di euro 11.628,20 annui.” 

REGIME IVA APPLICABILE ALLA VENDITA: OPERAZIONE ESENTE IVA CON APPLICAZIONE DELL’IMPOSTA DI REGI-

STRO IN MISURA FISSA E LE IMPOSTE IPO-CATASTALI IN MISURA PROPORZIONALE. 

PREZZO BASE         € 456.900,00 (euro quattrocentocinquantaseimilanovecento/00) 
Offerta minima      € 342.675,00 (pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento    € 5.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Giovanni Arriga con studio in Viterbo (VT) Via Antonio Pacinotti n.5, 
Tel.0761/270186, e-mail: dott.arriga@gmail.com